
c _ - ---mb

Dodatek ke smlouvě o dílo.

Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají

VYS-české výtahy s.r.o., zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, odd ii C, vložka 6424, lČ: 452 43 379 , dič: cz 452 43 379, jednajÍcÍ jednatelem
panem Miroslavem Vokurkou r.č.
Kontaktní adresa:Beranových 65, 199 00 Praha 9 tel/fax
na straně prvé (dále jen jako původní zhotovitel)

a

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje - Česká republika
Jana Palacha 1970 27201 Kladno
zastoupen osobou oprávněnou: plk. Ing. Miloslavem Svatošem - ředitelem HZS
Středočeského kraje, vrchním radou

lČ: 70885371 DIČ:

na straně druhé

a

(dále jen jako objednatel)

OTIS a.s., zapsaný v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 536,
sídlem Jana Opletala 1279, 690 59 Břeclav, lČ: 423 24 254, DIČ: CZ 423 24 254,
jed najíci členem představenstva Ing. Alešem Korotvičkou,
na straně třetí (dále jen jako nový zhotovitel)

tento

Dodatek ke smlouvě ČR000149
na zajištěni servisu elektrických anebo hydraulických výtahů mezi původním

zhotovitelem a objednatelem

Článek 1

Původní zhotovitel a objednatel uzavřeli Smlouvu o dílo na zajištěni servisu zdvihacích
zařízení č. smlouvy R000149 včetně jejich případných dodatků, jejímž předmětem jsou
servisní činnosti definované ve smlouvě či jejich dodatcích (dále jako Smlouva).

Původní zhotovitel a objednatel společně prohlašuji, že Smlouva je v platnosti a účinnosti
a její platnost ani účinnost není ze strany objednatele rozporována.

Strana l (Čelkem 3)



l"
,i
,l
l

l
.,.

Článek 2

V zájmu zkvalitnění servisních činnosti pro zákazníky v oboru plnění dle Smlouvy, uzavřel
původní zhotovitel s novým zhotovitelem dne 23.12.2009 přIslušnou smlouvu, podle
které tímto dodatkem Smlouvy původní zhotovitel postupuje novému zhotoviteli se
souhlasem objednatele své místo zhotovitele ve Smlouvě k datu 1.4.2010.

Nový zhotovitel výslovně prohlašuje, že přebírá za svá veškerá práva, oprávnění
a povinnosti vyplývajíá ze Smlouvy původnímu zhotoviteli ve smyslu tohoto dodatku,
a to ke dni jeho účinnosti.

Osoba pověřená jednáním za objednatele je pan tel. .

Článek 3

Všechny tři smluvní strany tohoto dodatku se tímto dohodly, že se Smlouva mění
pouze tak, že účinností tohoto dodatku původní zhotovitel vystupuje v celém
rozsahu ze Smlouvy a nový zhotovitel vstupuje v celém rozsahu na jeho místo dle
Smlouvy. Nový zhotovitel, tedy nabývá veškerá práva a povinnosti vyplývající ze
Smlouvy po původním zhotoviteli.

Článek 4

Záměna původního zhotovitele na
na ostatní ustanovení Smlouvy,
zejména prohlašuje, že dodrží
kvalitního a včasného plnění dle
a včasnému plněni smlouvy má
podmínky.

nového zhotovitele dle tohoto dodatku nemá žádný vliv
kdy tyto zůstávají nedotčena. Nový zhotovitel tímto
veškeré ustanovení Smlouvy, včetně poskytování
Smlouvy. Nový zhotovitel prohlašuje, že k řádnému

l vytvořeny všechny potřebné personálni i materiálni

Článek 5

Peněžité částky, závazky, které má event. objednatel platit původnímu zhotoviteli dle
Smlouvy a které jsou splatné nejpozději ke dni účinnosti tohoto dodatku, tj. ke dni
1. 4.2010, přís|uší původnímu zhotoviteli a objednatel je povinen tyto hradit pouze
původnímu zhotoviteli. Peněžité částky, které má objednatel platit na základě Smlouvy od
1. 4.2010 přís|ušÍ novému zhotoviteli a budou proto hrazeny objednatelem pouze novému
zhotoviteli na č. bankovního účtu pobočka
Břeclav.

Článek 6

Plněni, nároky splatné, vymahatelné nejpozději ke dni účinnosti tohoto dodatku, tj. do dne
1. 4. 2010, které je původní zhotovitel povinen poskytnout objednateli nebo třetím
osobám, jako např. slevy za vady, náhrada škody, je povinen poskytnout objednateli či
jinému oprávněnému, nový zhotovitel. Případné nároky si vypořádají mezi sebou nový a
původní zhotovitel.

Strana 2 (celkem 3)



Článek 7

Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží 1 stejnopis.

Článek 8

Tento dodatek vstupuje v platnosti po podpisu všech tří stran a nabývá účinnosti dnem
1.4.2010

63

r, Pr:íha g Lctňnny
,A, 01)

V Praze dne 25.3.2010

WS-české výtahy s.r
p. Miroslav Vokurka, jednatel

""

' V Praze dne 25.3.2010

nový zhotÓvitel
OTIS a.s.

lng.Aleš Korotvička, člen představenstva

V Ĺ'/q,./,,, 'l d,, All QC- 2010

objednatel
', Ý - · , .

'·1 ::. . ." ·,.:".1'

.: ,' -' "-::.:

Strana 3 (celkem 3)

':j: hat -bi



, ' .. '3

' :~m

'. ,l L'.

Š)

Nám. pro (k:ek '
prgvence a ptánovárA l
Nám. pro úsek S l
::::::"'"""""" i;g,

Správce rozpočtu j& G


